SCRIPTA

Numéro Scripta : 4759

Auteur(s) : Raoul le François [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gilbert Mordret [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul le François et sa femme vendent une pièce de terre à Gilbert Mordret.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXXX, p. 80-81.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Radulfus Le Franchois, assensu et voluntate Elene, uxoris mee, vendidi et penitus dimisi pro decem solidis turonensium Gileberto Mordret et Aelicie, uxori sue, quamdam peciam terre quam tenebant de Johanne Fessart, in vico Caprario, sitam inter terram meam, ex una parte, et terram Willelmi Lebreton, ex altera, sicut se proportat a vico ante usque ad terram dicti Willelmi, per retro ; tenendam predictis Gileberto et Aelicie et eorum heredibus de Johanne Fessart et ejus heredibus, bene, et in pace, libere, quiete et hereditarie ; reddendo inde annuatim, eidem Johanni, aut ejus heredibus, duos solidos monete currentis in Rothomago, medietatem ad Pascha, et aliam ad festum Sancti Michaelis, et dimidium caponem, ad Natale. Licet autem prenomatis Gileberto et Aelicie et eorum heredibus de predicta pecia terre totam suam facere voluntatem, sicut de suo proprio, salvo jure et reddito dominico, et nos et nostri heredes predictam peciam terre sepredictis contra omnes gentes tenemur garantizare. Pro hujus autem hereditatis concessione, dederunt predicti Elene, uxori mee, unum annulum argenti de recognitione, et Robino, filio meo, unum sterlingum.

Et ut hoc ratum sit, actum fuit coram Johanne Fessart, domino feodi, et sigillo meo fuit confirmatum, anno Domini M° CC° XXX° I°.

Testibus hiis : Willelmo Lebreton ; Gileberto Fulcone, fratribus suis ; Willelmo Le Portor ; Guillelmo Angevin ; Roberto Deutopin ; Radulfo Berede ; Petro Daufai ; Reginaldo, clerico, et aliis multis.